
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  25  липня   2023  року  №114                            

смт Великий Бичків 

 

Про надання дозволу на виїзд 

 за кордон малолітній   дитині 

000000000000000000 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про порядок виїзду і в’їзду в Україну громадян України», постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами), розглянувши заяву 

матері,  000000000000000000р.н., враховуючи рекомендації комісії з питань 

захисту прав дитини при виконавчому комітеті Великобичківської  селищної 

ради, виконавчий комітет селищної ради   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл на тимчасовий виїзд за кордон до Республіки Польщі з 

23.08.2023 р. по 29.08.2023 р. малолітній  дитині,  000000000000000000 

р.н., у супроводі 000000000000000000 р.н., зареєстрованого за адресою:  

000000000000000000 

2. Встановити, що під час перебування малолітньої  дитини   

000000000000000000 р.н. за кордоном, забороняється будь-яка діяльність, 

пов’язана з її усиновленням.                                                              

3. Посвідчити справжність підпису  000000000000000000  р.н., та надання 

нею згоди на виїзд її  малолітньої  дитини у супроводі уповноваженої 

особи. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на начальника  служби 

у справах дітей Світлану КАРАБЧУК. 

 

 

Селищний голова                                                              Олег БУРСА  

 

 

 


